
UCHWAŁA NR XXX/259/2017
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Tomaszów Lubelski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) rodzicu - należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka;

2) szkole - należy przez to rozumieć ośmioletnie szkoły podstawowe, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Tomaszów Lubelski.

§ 2. Do klas pierwszych szkół przyjmuje się z urzędu kandydatów zamieszkałych w obwodach tych szkół.

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych szkół, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyjmuje się 
w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 3 pkt,

2) niepełnosprawność kandydata – 3 pkt,

3) rodzic kandydata jest pracownikiem szkoły – 3 pkt,

4) kandydat zamieszkuje na terenie miasta Tomaszów Lubelski – 4 pkt,

5) kandydat zamieszkuje poza Tomaszowem Lubelskim – 1 pkt,

6) miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - 3 pkt,

7) wielodzietność rodziny kandydata (rodzina wychowująca troje i więcej dzieci) – 2 pkt,

8) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 5 pkt,

9) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 1 pkt.

§ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 3 tj.:

1) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 1 i pkt 3 – ich spełnienie potwierdza dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu jednostki,

2) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 2 – orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 2046, ze zm.),

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1436



3) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 4 i pkt 5 – oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania 
kandydata,

4) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 6 – oświadczenie rodzica o miejscu pracy,

5) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 7 – oświadczenie rodzica o wychowywaniu kandydata 
w rodzinie wielodzietnej,

6) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 8 – oświadczenie rodzica o samotnym wychowywaniu 
kandydata w rodzinie,

7) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 9 – oświadczenie o sprawowaniu pieczy zastępczej nad 
kandydatem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mirosław Fus

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1436


		2017-04-03T09:06:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




